quorum honore baselica fundata est iuxta civitas Lara, | quorum relique condite requiescunt, et in guorum
super crepidinem fluminis Aslanza, nobisgue indighis honore vaselica fundata est in suburbio que vocitant
Fredinando Gunsalviz et uxar mea Sancia {...). Lara, super crepidinem fiuminis Aslanza, nobisque
indignis Gundesalvo Telliz et uxor mea Flamula et
Muma Donna et filio meo Ranemiro (...).

Ergo pro luminaria ecclesie vestre, atque stipendia Ergo pro luminaria eclesiae (sic) vestre atque
earum aut pauperurn vel qui in altario beatitudinis stipendia erarum aut pauperum vel qui in altaric
vestre deservire quotidianis diebus videntur beatitudinis vestre deservire quotidianis diebus
monacorum omniudm ibidem degencium, videntur monacorum omnium ibidem degencium,
cunctorumaue adveriencium, offerimus sacrasancto cunctorumque adveniencium, offerimus sacrosancto
altaric vestro villa Contrarias ad integrum, sicuti a altario vestro ad integro, sicuti a nobis dinoscitur nunc
nobis dinoscitur nunc usaue fuisse possessa; deinde usque fuisse possessum, in primis ipsum locum in
ipsum locum in cuius honore sanctorum qua hec eadem ecclesie vestre sita est cum
apostolorum Petri et Pauli et sancti Martini omnibus adiacenciis vel pretationibus (sic) suis,
episcopi ecclesia sita est, cum omnibus abiacenciis | domibus, atriis, ortis, motinis, pratis, padulibus cum
vel prestacionibus suis, domibus, atriis, ortis, moiinis, [ SWS antiguis productilibus aguis, guarurm termini hec
pratis, padulibus, montibus et terminis, cum suis sunt:
antiquis preductilibus aguis, quorum termini hii sunt;
de parte orientis de ilia padule de Congoste ubi et de parte orientis de padule de ilio Congosto ubi et
Perarem stat iuxta via, de parte occidentis de illas Perare stat iwda via, de parte occidentis, de termino
Cobas rubias quod sunt ultra valle de Biastia; de de Cobasrubeas quod est in illo Lombo trans valle de
parte meriana (sic) de Cobas Contrarias et de illa Bistia, de parte meridiana de Cobas contrarias de illa
serna que ibidem concedimus usque et ad serna; et ibidem concedimus usque ad terminum
terminum quod posuimus in Congosto ad ipsa padule | qued posuimus in Congosto ad ipsa padule, etillo
etille Perare; Perare.

et de illa alia parte, de ipsa serna usque ad Valle Et insuper concedimus illa serna qui est in rigo de
Carcere, et deinde que ad Quintana de Bistia ad Pero, inxta via qui pergit ad Lara cum suos
terminum quod posuimus de parte occidentis, et productilibus aguis usque ad molino antico;

per sumo lumbo de Bistia per semdero antiguo
usque ad Cobas de Sancio Mercatero et usque ad
calzata mercatera; et de ipsa calzata usque ad
molino antico ad illa serna de rio de Peroc.

907 .- Sobre la fundacion de Arianza se puede ver PEREZ DE URBEL, Fr. J (1945): Historia del Condado de
Castilla, Madrid, t. |, pp. 359-361; LINAGE CONDE, A. {1873): Los origenes del monacato benedictino en la
Peninsula ibética, Ledn, pp. 634-636; LEON-SOTELO CASADO, M. C. (1980): "Formacidn y primera expansion del
dominio mondastico de San Pedro de Arlanza. Sigio X", En la Espaiia Medleval, |. Estudios dedicados al profesor
D. Julio Gonzalez Gonzalez, Madrid, pp. 224-225 y, mas recientemente, VIVANCOS GOMEZ, M. C. (1990}
“Problematica sobre fa fundacian de algunos grandes monasterios aftomedievales”, I JORNADAS BURGALESAS
DE HISTORIA. Burgos en la Alta Edad Media, Burgos, pp. 557-570.
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;e
SPA, 2 {912): Fundacién por Fernan Gonzalez y SPA, 3 (912): Fundacion por Gonzalo Téllez,

| Sancha Flamula, Mumadona y su hijo Ramiro lﬁ

In omnibus guogque montjbus tributa concedimus, et in Pineta, hustares; Castro vetulo et illa Clausa;
scilicet, hinc parte serra, bustare de Haeto rubio, et in serra de Arando bustares Forniellos; et in

et altra (sic) serra bustare Zirogales; etin serra de | Aslanzone bustares Ciroliares; et Valzamio,
Arando bustare de Fornellos; et in Pineta illa clausa bustares et n valle Pezenninnec et in Val de

cum monasterio Sancti Laurenti; et in Castro Fratres et in Campo de Ecta Sanzio; etin
vetulo campo de illas amarellas et illa azeveda; et | Sacramenia Sancta Maria de Cardeba cum suis
in Valzalamio campo de Ecta Sanzo et vaile de adiacenciis, ut eum edificetis; omnia determinata
Corvo et valle de Fratres et valle Pezenno; et in que continetir ad parte ecclesie vestre cuncta ad
Sacramenia Sancta Maria de Cardeba pro pastura. integro delirrinata iure perhenni vestre ecclesie
Hec omnia determinata que continentur ad parte concedimus {...).

ecclasie vestre cuncta ad integro deliminata iure
perhenni concedimus habenda {...).

Factum et confirmatum privilegium scripture seu Factum et confirmatum hune testamentum vel
donaciene notum die |l idus lanuarii, Era DCCCCL donacionis notumn die Il |dus lanuarii, Era DCCCCL
eunte regnante Dominc nostro thesu Christo iure Garsea princeps in Legione regnans

pethenni; Garsea princeps regnum legionis regente.

Ego predictus Fredinando Gunsalviz cum coniuge | Et Gundeszbus Telliz in hanc donationis vel